DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS EDUCACIONAIS
PARA A INCLUSÃO DE CRIANÇAS COM AUTISMO NO CONTEXTO ESCOLAR de
autoria de GIRNALDO MORAIS BRAZ JUNIOR, ROGERIO RODRIGUES DE LIMA, LAURA
MONIQUE ARAUJO DA SILVA, JOSLEY MAYCON DE SOUSA NÓBREGA, ALINE DOS
SANTOS DE MAMAN, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php